Que en virtud de lo expuesto corresponde limitar a la mencionada agente en el cargo de Analista, y designarla
con carácter titular en el cargo Auditora en los términos de los artículos 2° segundo párrafo y 3° de la Ley N°
13375;

Que, asimismo, se propicia otorgar la “Bonificación por Título Universitario de Grado atinente a la función -
BTU-” del ciento quince por ciento (115%) del sueldo básico, en forma gradual y progresiva;

Que obra en autos título profesional, certificado de matrícula y la correspondiente certificación de tareas
suscriptas por el Relator Mayor de la Vocalía Municipalidades B;

Que han tomado intervención las áreas técnicas de la Secretaría de Administración;